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BASINDA ŞUBEMİZ
23 Mart 2010 - Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı 
Erhan Karaçay, TRT Türk kanalında, Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları hakkında yapılan bir programa katıldı. 

21 Nisan 2010 -  Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı 
Erhan Karaçay Özgür Radyo‘da yapılan bir programa 
telefonla katılarak Nükleer Santrallar ve Çernobil 
Faciası hakkında görüş bildirdi.

23 Nisan 2010 - Ulusal TV’de yayınlanan "Ufuk Ötesi" 
programına katılan Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı 
özelleştirmeler konusunda görüşlerini kamuoyuna 

aktardı. Programa, Türk Enerji Sen Avrasya Şubesi 
Başkanı dışında,  Tes-İş ve Maden-İş Yatağan Şubeleri 
ile Enerji Bir Sen İstanbul Şubesi başkanları da 
telefonla katılarak görüşlerini bildirdiler.

5 Mayıs 2010 – ÖKP İstanbul bileşenlerinin BEDAŞ 
önünde gerçekleştirdikleri basın açıklaması Ulusal 
TV’nin akşam haberlerinde yer aldı.

6 Mayıs 2010 – Hayat TV’de yayınlanan "Emek ve 
Forum" programına katılan Şubemiz Yönetim Kurulu 
Başkanı Erhan Karaçay, ESM İstanbul Şubesi Başkanı 
Gürsel Ümit Sever ile beraber Elektrik Dağıtım 
Özelleştirmeleri ve ÖKP’nin mücadele programı 
üzerine görüşlerini açıkladılar.

EMO - GENÇ

EMO-GENÇ ÇALIŞMALARI
DEĞİŞEN DÜNYADA MÜHENDİSLİK PANELLERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
EMO İstanbul Şubesi Öğrenci Komisyonu‘nun (EMO-GENÇ) 
düzenlediği "Değişen Dünyada Mühendislik Panelleri" İTÜ 
Elektrik - Elektronik Fakültesi‘nde yapıldı. 17 Mart 2010 
günü saat 17:00'de başlayan panelde, Şubemiz Yönetim 
Kurulu  Başkanı Erhan Karaçay açış konuşması yaptı. İlk gün  
"Kariyerizme Farklı Bir Bakış ve Belgelendirme ve Yetkin 
Mühendislik" paneline konuşmacı olarak, Prof. Dr. Fuat Ercan 
ve EMO İstanbul Şube 36. Dönem Yönetim Kurulu Bşk. Yrd. 
Kurtuluş Kaya katıldı. 18 Mart 2010 Perşembe günü saat 

12:00'de başlayan "İş Yaşamında Mühendisler ve Mühendislik Örgütlülüğü" paneline eski IBM Çalışanı ve Tez 
Koop İş 5'No'lu Şube Yönetim Kurulu Üyesi Elvan Demircioğlu ile EMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Yedek 
üyesi Özgür Sertaç Günay katıldı. Saat 17:00'de başlayan Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Öğr. 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Özgür Müftüoğlu ve Bilgisayar Mühendisi İlker Kalaycı'nın katıldığı, "Kriz ve Mühendislik ve 
Üniversite Sanayi İşbirliği" panel ile etkinlik sona erdi.

3-6 Mayıs 2010 tarihleri arasında İTÜ 
Ayazağa Yerleşkesinde yapılan  İTÜ Bedri 
Karafakıoğlu Şenliği çok renkli geçti. 
Şenlikte ilk gün "Kent, Toplum ve Doğa", 
"Medya ve Toplum" panelleri yapıldı.

Şenliğin ikinci gününde öğlen, Uçurtma Atölyesi yanı 
sıra "Direnenler, Kazananlar ve Gençlik" paneli yapıldı 
Akşam yapılan "Dersim'in Kayıp Kızları" adlı film 
gösterimi ile ikinci gün etkinlikleri sona erdi. 

Şenlikte üçüncü gün, tango gösterisi ve konserlerle 
geçti. Konserlere, Ahırkapı Roman Orkestrası, İTÜ 
Halk Müziği Topluluğu, Ahibba, Erdal Bayrakoğlu, 
Sesler ve Düşler, Marsis ve Bulutsuzluk Özlemi 
emekleriyle katkı koydu. Gece, "Yılmaz Güney Film 
Gecesi" etkinliği ile sona erdi. 

Şenliğin son gününe ise, "100. Doğum yılında Behice 
Boran" paneli ile "Kariyerizm" paneli gerçekleştirildi. 
Şenlik, İşçi Filmleri Festivali film gösterimleri ile sona 
erdi. 

24. GELENEKSEL BEDRİ KARAFAKIOĞLU İTÜ ÖĞRENCİ ŞENLİĞİ


